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Masło Cupuacu
nierafinowane

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

33,00 PLN

Opis produktu

NIERAFINOWANE MASŁO CUPUACU 50 g

Masło Cupuacu (wym. kupasu)  pochodzi z nasion tropikalnego drzewa kakaowego o tej  samej
nazwie. Spotykane jest najczęściej w północnej Brazylii w amazońskim lesie deszczowym. Cupuacu
jest roślinną alternatywą dla niewegańskiej lanoliny, która często powoduje niepożądane alergie.

Masło cupuacu wchłania duże ilości wody i ją w sobie zatrzymuje (Podczas mieszania, zanim tłuszcz
oddzieli  się  od  wody,  1kg  masła  potrafi  wchłonąć  4,4kg  wody)  o  wiele  więcej  niż  lanolina  czy  masło
shea, dlatego jest doskonałym emolientem, który przywraca skórze elastyczność. Ze względu na swoje
właściwości hydrofilowe (wodochłonne) Cupuacu uważane jest za „super nawilżacz”. Przenosząc wodę
do skóry, sprawia, że skóra staje się jędrna.  

Masło cupuacu jest dobrze znane w Brazylii ze względu na zdolność pochłaniania szkodliwego
promieniowania UVA / UVB. Zapewnia więc naturalną ochronę skóry przed nadmiernym słońcem i
zapobiega jej wysychaniu. Natura nie mogła zapewnić lepszego rozwiązania dla skóry suchej, spalonej
słońcem.  

Właściwości

Masło charakteryzuje się wysokim stężeniem witamin A i C, przeciwutleniaczy a także  naturalnie
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chroni skórę przed działaniem wolnych rodników. Jego beżowy kolor i słodki zapach waniliowo-kawowy
przywołuje smak deserów. 

Masło cupuacu posiada właściwości przeciwzapalne, pielęgnuje podrażnioną skórę i przyspiesza proces
gojenia się ran. Dzięki zawartości kwasu linolowego masło cupuacu przyspiesza regenerację naskórka
oraz redukuje przebarwienia skóry. 

Znane jest również w Portugalii jako ,,Manteiga de Cupuaçu".  Jest cenione ze względu na bogatą
zawartość  fitosteroli  lub  steroli  roślinnych  (polysteroli  zwalczających  wolne  rodniki),  które  działają
korzystnie  na  suchą,  uszkodzoną  skórę.

Jak stosować?

Można użyć je do produkcji własnego balsamu do ust, do rąk i ciała, ale można w prosty sposób
zamienić je w krem nawilżający i zajmie to nie więcej niż 3 sekundy. Nałóż odrobinę masła na dłoń,
spryskaj ulubionym hydrolatem różanym, lawendowym, rumiankowym lub innym i zmieszaj pocierając
dłonie. Ponieważ masło wchłania wodę powstanie dwuskładnikowy krem, który natychmiast zużyjemy
bez konieczności dodawania konserwantu. W ten sposób możemy tworzyć kremy dla całej rodziny w
zależności od potrzeb. Masło zmieszane z hydrolatem szybciej się wchłania i nie pozostawia tłustych
śladów na skórze. 

Kraj pochodzenia: PERU

Waga: 50 g

Skład/INCI: Theobroma grandiflorum seed butter 

100% czyste masło Cupuacu
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